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[bookmark: _GoBack]ՀՀ Արարատի մարզի <<Մխչյան համայնքի մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համարապրանքներիձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՄՄ-ՄԱ-ԱՊՁԲ-18/7 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում  կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3: Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներումառկա ֆինանսական միջոցներովգնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4: Եթետվյալ պայմանագրիշրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապալրացնել առկա ֆինանսական միջոցներովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Օճառ հեղուկ
	շիշ
	50
	
	39000
	
	Հեղուկ օճառ որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Մանկական» և «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի`  «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002
	Հեղուկ օճառ որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Մանկական» և «Սովորական» տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի`  «Մանկական» տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական» տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) 0 C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002

	2
	Լվացքի փոշի
	տուփ
	150
	
	112500

	
	Բաղադրությունը` - մինչև 5 % պոլիկարբօքսիլներ պարունակող կատրիոնային արտաքին ակտիվ նյութերից (ԱԱՆ), 5-15 % թթվածին պարունակող սպիտակեցնող նյութերից, 15-30 % -անիոնային ԱԱՆ, ‎ֆոսֆատներ, էնզիմներ, օպտիկական սպիտակեցնող նյութերից: Հոտը` ըստ կիրառված հոտավորիչի
	Բաղադրությունը` - մինչև 5 % պոլիկարբօքսիլներ պարունակող կատրիոնային արտաքին ակտիվ նյութերից (ԱԱՆ), 5-15 % թթվածին պարունակող սպիտակեցնող նյութերից, 15-30 % -անիոնային ԱԱՆ, ‎ֆոսֆատներ, էնզիմներ, օպտիկական սպիտակեցնող նյութերից: Հոտը` ըստ կիրառված հոտավորիչի

	3
	Օճառ տնտեսական
	հատ
	20
	
	6000

	
	Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 78 գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ Na2O)` 0,2-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 36-41 0C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, փրփուրի նախնական ծավալը` 350 սմ3-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը` Սան Պին 1.2.681-97
	Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 78 գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ Na2O)` 0,2-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 36-41 0C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, փրփուրի նախնական ծավալը` 350 սմ3-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը` Սան Պին 1.2.681-97

	4
	Ապակու հեղուկ
	շիշ
	30
	
	16500

	
	0.5լ. տարայով, համապատասխան փչող նախատեսված ապակի մաքրելու համար
	0.5լ. տարայով, համապատասխան փչող նախատեսված ապակի մաքրելու համար

	5
	Զուգարանի թուղթ
	հատ
	300
	
	45000

	
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։
	Երկշերտ կամ եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։

	6
	Անձեռոցիկ
	տուփ
	100
	
	25000

	
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, տարբեր չափերի, թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»։

	7
	Հատակ մաքրելու շոր
	հատ
	30
	
	18000

	
	Բամբակյա կամ համարժեք կտորից հատակը մաքրելու համար
	Բամբակյա կամ համարժեք կտորից հատակը մաքրելու համար

	8
	Օդի դեզադոր
	շիշ
	20
	
	12000

	
	Փակ սենյակի հոտի թարմացման համար, վակուումային բալոնիկով, թարմ ծաղկային բուրմունքով
	Փակ սենյակի հոտի թարմացման համար, վակուումային բալոնիկով, թարմ ծաղկային բուրմունքով

	9
	Լամպ
	հատ
	30
	
	9000

	
	Էլեկտրական լամպ 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի, ԳՕՍՏ 2239-79 կամ համարժեք։
	Էլեկտրական լամպ 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի, ԳՕՍՏ 2239-79 կամ համարժեք։

	10
	Ավել
	հատ
	15
	
	16500

	
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլող մասի լայնքը (35-40) սմ
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլող մասի լայնքը (35-40) սմ

	11
	Նախաճաշի ափսե
	հատ
	40
	
	25200

	
	Ափսե կերամիկական 14սմ տրամագծով:
	Ափսե կերամիկական 14սմ տրամագծով:

	12
	Ճաշի ափսե
	հատ
	40
	
	36000

	
	Ափսե կերամիկական 20 սմ տրամագծով
	Ափսե կերամիկական 20 սմ տրամագծով

	13
	Հացաման
	հատ
	20
	
	10000

	
	Պլաստմասե միջին լայնության տարա նախատեսված հացի համար
	Պլաստմասե միջին լայնության տարա նախատեսված հացի համար

	14
	Ճաշի գդալ
	հատ
	30
	
	6000

	
	Մետաղյա , չփչացող բարձր որակի


	Մետաղյա , չփչացող բարձր որակի



	15
	Խաղալիքներ
	հատ
	30
	
	60000

	
	Փակուկ կամ պլասմասե խաղալիքներ, նախատեսված 3 տարեկան և բարձր երեխաների համար
	Փակուկ կամ պլասմասե խաղալիքներ, նախատեսված 3 տարեկան և բարձր երեխաների համար

	16
	Գրելու թուղթ A4
	տուփ
	50
	
	125000

	
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.:
	А4, չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.:

	17
	Գունավոր թուղթ
	տուփ
	20
	
	50000

	
	Գունավոր թուղթ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի, որակյալ
	Գունավոր թուղթ, A4 (210x297) մմ ձևաչափի, որակյալ

	18
	Պլաստիրին
	տուփ
	30
	
	21000

	
	
Պլաստիլին` չափածրարված
	
Պլաստիլին` չափածրարված

	19
	Ջրաներկ
	տուփ
	60
	
	72000

	
	
Վեց վառ գույներից բաղկացած ջրաներկ
	
Վեց վառ գույներից բաղկացած ջրաներկ

	20
	Ձեռքի պոմպեր/ գնդակ փչելու համար
	հատ
	1
	
	4500

	
	Երկաթյա պոմպ կաշվե գնդակները փչելու համար
	Երկաթյա պոմպ կաշվե գնդակները փչելու համար

	21
	Գնդակ
	հատ
	20
	
	45000

	
	Սպորտային խաղերի համար նախատեսված կաշվե կամ համարժեք կտորից պատրաստված
	Սպորտային խաղերի համար նախատեսված կաշվե կամ համարժեք կտորից պատրաստված

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5: Այլաղբյուրներիցֆինանսավորվելուդեպքումնշելֆինանսավորմանաղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.06.2018

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտովներկայացվածգինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7: Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8: Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-ն, իսկառաջարկված ընդհանուրգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր»սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ-ն, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարը` ներառյալԱԱՀ-ն,լրացնելկողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր



	1
	Օճառ հեղուկ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	32500
	 
	6500
	 
	39000
	 

	2
	Լվացքի փոշի
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	10416,67
	 
	2083,333
	 
	12500
	 

	3
	Օճառ տնտեսական
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	5000
	 
	1000
	 
	6000
	 

	4
	Ապակու հեղուկ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	13750
	 
	2750
	 
	16500
	 

	5
	Զուգարանի թուղթ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	37500
	 
	7500
	 
	45000
	 

	6
	Անձեռոցիկ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	20833,33
	 
	4166,667
	 
	25000
	 

	7
	Հատակ մաքրելու շոր
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	15000
	 
	3000
	 
	18000
	 

	8
	Օդի դեզադոր
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	10000
	 
	2000
	 
	12000
	 

	9
	Լամպ 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	7500
	 
	1500
	 
	9000
	 

	10
	Ավել
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	13750
	 
	2750
	 
	16500
	 

	11
	Նախաճաշի ափսե
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	13333,33
	 
	2666,667
	 
	16000
	 

	12
	Ճաշի ափսե
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	16666,67
	 
	3333,333
	 
	20000
	 

	13
	Հացաման
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	8333,333
	 
	1666,667
	 
	10000
	 

	14
	Ճաշի գդալ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	5000
	 
	1000
	 
	6000
	 

	15
	Խաղալիքներ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	50000
	 
	10000
	 
	60000
	 

	16
	Գրելու թուղթ A4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	104166,7
	 
	20833,33
	 
	125000
	 

	17
	Գունավոր թուղթ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	41666,67
	 
	8333,333
	 
	50000
	 

	18
	Պլաստիրին
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	17500
	 
	3500
	 
	21000
	 

	19
	Ջրաներկ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	60000
	 
	12000
	 
	72000
	 

	20
	Ձեռքիպոմպեր/ գնդակփչելուհամար
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	3750
	 
	750
	 
	4500
	 

	21
	Գնդակ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	37500
	 
	7500
	 
	45000
	 



	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.06.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվել
	Չի սահմանվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 22.06.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.06.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26.06.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնել  «Ընդհանուր»սյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 
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	<<Արտ Սիթի>> ՍՊԸ
	ՄՄ-ՄԱ-ԱՊՁԲ-18/7 
	26.06.2018
	15.12.2018
	
	730.000
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 
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	<<ԱՐՏ ՍԻԹԻ>>ՍՊԸ
	ՀՀԱրարատիմարզ, Գ.Մխչյան

	vardanyan.adelaida@mail.ru
	§²Î´²-Îðº¸Æî ²¶ðÆÎàÈ ´²ÜÎ¦
Հ/Հ 220013333830000
	ՀՎՀՀ  04228097

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցներիներգրավմաննպատակով<Գնումներիմասին>ՀՀօրենքիհամաձայնիրականացվածհրապարակումներիմասինտեղեկությունները
	

	


	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել մանկապարտեզի գործավար

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սերինե Դավթյան
	0235-6-40-04
	mxchyanmankapartez@mail.ru



Պատվիրատու՝ՀՀ Արարատի մարզի <<Մխչյան համայնքի մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ





